
 

UCHWAŁA NR… /22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 22 ust 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r.  
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie gminy Grójec. 

 

§ 2. 

Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie 
na liniach komunikacyjnych: 

1) Nr linii 11 GRÓJEC – SŁOMCZYN 
2) Nr linii 161 LESZNOWOLA-GRÓJEC 
3) Nr linii 550 GRÓJEC-GRÓJEC przez Bikówek-Szczęsna 
4) Nr linii 551 GRÓJEC-GRÓJEC przez Bikówek-Szczęsna 
5) Nr linii 552 GRÓJEC-GRÓJEC przez Mirowice – Gościeńczyce 
6) Nr linii 553 GRÓJEC-GRÓJEC przez Grudzkowola-Piekiełko-Kępina 
7) Nr linii 554 GRÓJEC-PAMIĄTKA przez Szczęsna - Głuchów – Podole 
8) Nr linii 555 GRÓJEC-GRÓJEC przez Żyrówek 
9) Nr linii 556 GRÓJEC-GRÓJEC przez Kępina - Wólka Turowska 

 

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



       Uzasadnienie:  

Uruchomienie gminnego przewozu osób na liniach wykazanych w §2 projektu uchwały w 

związku z pozyskanym na rok 2023 dofinansowaniem w ramach Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych. Umowa o dopłatę nr 805.3.110.2022 zawarta dnia 29 listopada 2022 r. 

Warunkiem zawarcia umowy z przewoźnikiem jest podjęcie niniejszej uchwały



 


